РЕШЕНИЕ ШУМИЛИНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
9 августа 2010 г. № 495
Об определении мест для регистрации лиц без определенного места жительства

Во исполнение пункта 3 Указа Президента Республики Беларусь от 8 июня 2010 г. № 296 «О внесении дополнений и изменений в Положение о регистрации граждан по месту жительства и месту пребывания» Шумилинский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить места для регистрации лиц без определенного места жительства на территории Шумилинского района:

помещение группы по гражданству и миграции отдела внутренних дел Шумилинского районного исполнительного комитета – на территории городского поселка Шумилино;

помещения сельских исполнительных комитетов – на территории сельсоветов.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Шумилинского районного исполнительного комитета Зайцева А.Н. и отдел внутренних дел Шумилинского районного исполнительного комитета (Бабич Р.К.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.А.Подлещук

	Управляющий делами
	С.Д.Белоголов